（仮称）平塚市学校給食センター整備・運営事業に係る

落札者構成員（協力企業）の変更について

民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（ＰＦＩ法）に基づき

実施する「（仮称）平塚市学校給食センター整備・運営事業」について、令和３年１２月

２日に落札事業者を公表いたしましたが、落札事業者のうち協力企業が変更となりまし

たのでお知らせいたします。

令和４年２月２１日

                       平塚市長 落 合 克 宏

１ 変更経緯

令和３年１２月２１日 基本協定書締結（市、代表企業、構成企業、協力企業）

令和４年 １月２０日 事業仮契約書締結（市、ＳＰＣ（代表企業、構成企業が出資））

令和４年 ２月 １日 協力企業に対し指名停止措置（６か月）

     同     代表企業に対し代替企業補完要求通知送付

令和４年 ２月１０日 代替企業候補上申書受領

令和４年 ２月１４日 代替企業承諾通知書送付

令和４年 ２月１７日 協力企業変更に伴う基本協定書及び事業仮契約書の覚書締結

２ 落札事業者

  東洋食品グループ

           （変更前）            （変更後）

代表企業 株式会社東洋食品 株式会社東洋食品

構成企業 東亜建設工業株式会社 横浜支店

株式会社エス・ケイ・ディ

株式会社下田商会

川本工業株式会社

タニコー株式会社 湘南営業所

伊藤忠アーバンコミュニティ株式

会社

株式会社綜合サービス

NEC キャピタルソリューション株

式会社 神奈川支店

東亜建設工業株式会社 横浜支店

株式会社エス・ケイ・ディ

株式会社下田商会

川本工業株式会社

タニコー株式会社 湘南営業所

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会

社

株式会社綜合サービス

NEC キャピタルソリューション株式

会社 神奈川支店

協力企業 パシフィックコンサルタンツ株式

会社 横浜事務所

株式会社楠山設計

３ 今後の予定

  令和４年 ３月    契約議決

       ３月～   設計・建設

  令和６年 ７月頃   開業準備

       ９月    運用開始

以  上